
Sint Anthonis

De Raad van de gemeente Sint Anthonis;

gelezen het voorstel van het College van burgemeester en wethouders van 28 mei 2013
inzake de gewijzigde vaststelling van het bestemmingsplan 'Buitengebied Sint Anthonis';

gehoord de toelichtingen op de ingediende zienswijzen ten overstaan van de raadscom-
missie op 6 en 7 juni 2013;

gelet op het besprokene in de commissievergadering van 10 juni 2013;

gelet op artikel 3.8, lid 1, sub e van de Wet ruimtelijke ordening;

met inachtneming van de volgende door de gemeenteraad unaniem aangenomen amen-
dementen:

- een amendement van de fractie CDA met als strekking de begrenzing van het be-
stemmingsplan Buitengebied te wijzigen waarbij "veld 5" gelegen aan Kerkveld en
het perceel op de hoek Kerkveld/Dorpsstraat te Ledeacker in het bestemmings-
plan Buitengebied wordt opgenomen en daarmee komt te vervallen in het be-
stemmingsplan Kern Sint Anthonis en daarmee de door Familie Juurlink, Kerkveld
5a te Ledeacker ingediende zienswijze op dit onderdeel gegrond te verklaren;

- een amendement van de fractie CDA met als strekking om speciaal voor de
kunstmestsilo's aan artikel 5.2.6. van het bestemmingsplan een extra lid toe te
voegen, waarin wordt bepaald dat het oprichten van kunstmestsilo's voor de niet-
veehouderijtak tot maximaal 9 meter is toegestaan;

BESLUIT:

1. Geen exploitatieplan vast te stellen bij het bestemmingsplan 'Buitengebied Sint An-
thonis';

2. De ingekomen zienswijzen ontvankelijk, respectievelijk (on)gegrond te verklaren zo-
als aangegeven in de bijdit besluit behorende en als zodanig gewaarmerkte "nota
beantwoording zienswijzen en ambtshalve wijzigingen" en de 1" en 2" aanvulling op
deze nota;

3. Tot ambtshalve wijziging van het ontwerpbestemmingsplan 'Buitengebied Sint Antho-
nis'(NL.lMRO.17O2.8BPbuitengebied-ONO1) te besluiten, zoals aangegeven in de bij
dit besluit behorende en als zodanig gewaarmerkte "nota beantwoording zienswijzen
en ambtshalve wijzigingen" en de 1" en 2" aanvulling op deze nota;

4. ln meerderheid het bestemmingsplan 'Buitengebied Sint Anthonis'gewijzigd en gea-
mendeerd vast te stellen ten opzichte van het ontwerpbestemmingsplan 'Buitenge-
bied Sint Anthonis' (NL.lMRO.1702.&BPbuitengebied-ONO1) en het IMRO-nummer te
veranderen naar (NL. I MRO. 1 702. SBPbu itengebied-VA02).

Aldus besloten in de openbare vergadering van de Raad
van de gemeente Sint Anthonis van 17 juni 2013.

De Raad voornoemd,
de griffier,

mr L. Keijzers

de


